
Toruń, dnia!IJ listopada 2015 r.

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA
KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Piotr Całbecki

RR-I-P.7632.5.2015

ROZSTRZYGNIĘCIE W SPRAWIE ROZPATRZENIA WNIOSKÓW DO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., poz. 199 z późno zm.), w związku
z uchwałą Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr LIV/823114 z dnia
27 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu zagospodarowania
przestrzennego województwa kujawsko-pomorskiego, po analizie złożonych
w wyznaczonym terminie 64 pism zawierających 301 wniosków do Planu zagospodarowania
przestrzennego województwa kujawsko-pomorskiego, postanawiam:

1) uwzględnić 61 wniosków,
2) nie uwzględnić 126 wniosków,
3) przekazać 114 wnioski do szczegółowych analiz.

Zestawienie pism iwniosków oraz sposób ich rozpatrzenia zawiera załącznik do niniej szego
pisma.
Wnioski złożone po terminie nie podlegały rozpatrzeniu.

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 41 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego ogłosił w prasie
ogólnopolskiej i regionalnej oraz przez obwieszczenie w urzędach gmin, starostwach
powiatowych, Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego iKujawsko-
Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Bydgoszczy o podjęciu przez Sejmik Województwa
Kujawsko-Pomorskiego uchwały Nr LIV/823114 z dnia 27 października 2014 r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia planu zagospodarowania przestrzennego województwa
kujawsko-pomorskiego.

W odpowiedzi na ogłoszenie i obwieszczenia wpłynęło 71 pism zawierających łącznie
349 wniosków. Rozpatrzeniu podlegają 64 pisma złożone w wyznaczonym w ogłoszeniu
i obwieszczeniu terminie, zawierające 301 wniosków. Siedem złożonych po terminie pism,
zawierających 48 wniosków, pozostaje bez rozpatrzenia.



Wnioski rozpatrzono w sposób następujący:

a) uwzględniony - wniosek, o którym przy obecnym stanie prac nad Planem wiadomo,
że będzie uwzględniony w Planie zagospodarowania przestrzennego województwa
wprost lub w zapisach ogólnych;

b) nieuwzględniony - wniosek wykraczający poza zakres Planu zagospodarowania
przestrzennego województwa określony w ww. ustawie, dotyczący kompetencji
innych organów niż samorząd województwa, w tym wnioski dotyczące spraw
lokalnych rozstrzyganych przez samorządy gmin, regulowane przez przepisy odrębne,
dotyczące działań organizacyjnych;

c) wymagający szczegółowych analiz - wniosek, o sposobie rozpatrzenia którego nie
można przesądzić na obecnym etapie sporządzania Planu.

Przy rozpatrywaniu złożonych wniosków kierowano SIę zakresem planu
zagospodarowania przestrzennego województwa określonym wart. 39 ww. ustawy,
dotychczasowymi wynikami prac nad zmianą Planu zagospodarowania przestrzennego
województwa kujawsko-pomorskiego oraz Strategią rozwoju województwa kujawsko-
pomorskiego do roku 2020 - Plan modernizacji 2020+.

Zgodnie z art. 7 ww. ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
rozstrzygnięcie marszałka województwa o nieuwzględnieniu wniosków dotyczących planu
zagospodarowania przestrzennego województwa nie podlegają zaskarżeniu do sądu
administracyjnego.

Załącznik:

l. Zestawienie pism i wniosków oraz sposób ich rozpatrzenia (tabela).


